
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                  

 04.02.2020                                   с. Пичаево                                         №  95 

 

О  внесении изменений в постановление администрации района от 06.08.2019 

№ 544 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам» 

 

 В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации (ред. от 

27.12.2019), Законом Тамбовской области от 05.12.2007 № 316-З «О 

регулировании земельных отношений в Тамбовской области», 

постановлениями администрации района от 14.01.2020  №  12  «О 

предоставлении земельного участка бесплатно в общую долевую 

собственность Рубцовой Людмиле Егоровне, Рубцову Илье Валерьевичу, 

Рубцову Виктору Валерьевичу, Рубцову Даниилу Валерьевичу, Рубцову 

Валерию Михайловичу» и от 14.01.2020   №  13 «О предоставлении 

земельного участка бесплатно в общую долевую собственность 

Сайфуллоевой Тутинисо Джалиловне, Сайфуллоевой  Гулсум Сайфуллоевне, 

Сайфуллозода Омиджону Сайфулло, Сайфуллозода Фарахноз Сайфулло, 

Сайфуллоеву Сайфулло Нуриддиновичу», администрация района 

постановляет: 

          1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

района от 06.08.2019 № 544 «Об утверждении Перечня земельных участков, 

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность 

гражданам»: 

пункт 2 и пункт 3 в приложении к постановлению исключить. 

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после его официального опубликования. 

 

 

Глава Пичаевского  

района    А.А.Перов 

 
 

 

http://www.top68.ru/

